
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 المحاسن الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0744

1

2

3

4

5

6

7

8

221810744001

221810744002

221810744003

221810744004

221810744005

221810744006

221810744007

221810744008

حسن جعفر ثجيل ونان

خالد جمال عبد ماهو

رضا ماهر جليل ونان

علي جاسم سالم شياع

علي طارق جليل ونان

علي عدنان فيصل علي

علي رضا مصطفى ثجيل ونان

محمدباقر طالب مشكور علي

93

67

90

87

67

84

97

54

96

39

82

70

50

64

92

55

92

50

65

50

36

62

78

42

97

51

71

61

50

58

84

54

97

56

88

68

50

71

94

55

93

52

89

59

50

77

94

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

568

0

485

395

0

416

539

0

94.67

0

80.83

65.83

0

69.33

89.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

88

74

88

95

71

80

96

46

98

32

77

67

44

50

89

57

88

40

56

36

32

60

68

28

95

49

62

54

48

52

72

50

98

61

96

72

59

88

96

54

88

50

88

50

33

86

92

64

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

555

0

467

0

0

416

513

0

92.5

0

77.83

0

0

69.33

85.5

0

1

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

59

92

79

63

87

98

61

93

45

86

72

51

77

95

52

95

52

74

54

39

64

87

55

98

52

79

68

51

63

96

57

96

51

80

63

39

54

91

55

97

54

89

67

67

68

96

55

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

577

0

500

403

0

413

563

335

96.17

0

83.33

67.17

0

68.83

93.83

55.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 المحاسن الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0744

9

10

11

12

13

14

15

16

221810744009

221810744010

221810744011

221810744012

221810744013

221810744014

221810744015

221810744016

محمدصادق مصطفى ثجيل ونان

مصطفى خالد عبد علي

مصطفى محمد عبدالرضا هنون

مصطفى ناصر حشف كيطان

مقتدى عبدالحسين كاظم ماهو

منتظر جمال عبد ماهو

منتظر ناظم حسن مشكور

هادي طالب جليل جابر

100

61

74

73

55

78

61

71

99

64

64

71

50

78

50

52

93

33

51

50

35

64

42

39

99

50

57

59

50

67

50

50

97

43

55

51

51

74

43

46

97

52

66

59

51

63

53

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

585

0

367

363

0

424

0

0

97.5

0

61.17

60.5

0

70.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

100

59

77

78

64

86

63

84

100

70

70

84

55

89

52

63

88

24

48

44

24

62

38

32

98

49

61

54

56

65

55

54

94

42

73

56

68

86

49

53

95

50

78

64

58

66

65

50

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

575

0

0

0

0

454

0

0

95.83

0

0

0

0

75.67

0

0

2

2

4

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

63

70

68

45

70

58

58

98

58

57

58

43

67

45

40

97

41

53

55

45

65

45

45

100

44

52

64

40

68

45

45

99

43

37

45

34

61

37

38

99

53

54

53

44

60

41

43

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

راسب

592

0

0

0

0

391

0

0

98.67

0

0

0

0

65.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 المحاسن الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0744

17

18

19

20

21

22

23

24

221820744017

221820744018

221820744019

221820744020

221820744021

221820744022

221820744023

221820744024

اديبه عبد ماهو كسار

براء حيدر ثجيل ونان

رمله جابر علي كاظم

زهراء فاخر حسين كاظم

زينب عادل فيصل علي

ساميه ثجيل علي مسير

فاطمه سرحان عودة كريم

فاطمه عباس محسن منصور

88

83

84

97

78

98

90

98

72

72

60

89

68

90

70

80

50

57

39

62

50

72

50

68

59

61

62

62

53

73

50

68

68

75

56

67

51

78

69

65

72

85

50

84

55

84

68

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

433

0

461

355

495

397

453

68.17

72.17

0

76.83

59.17

82.5

66.17

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

94

83

93

95

82

100

92

100

76

79

59

90

72

93

79

76

40

56

34

52

42

64

48

60

49

62

56

53

50

59

45

54

75

81

61

69

47

75

69

74

64

96

53

85

48

80

78

73

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

457

0

444

0

471

0

437

0

76.17

0

74

0

78.5

0

72.83

4 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

82

74

98

73

95

87

95

68

65

60

88

63

86

61

84

55

57

43

71

53

79

52

75

68

60

67

70

56

86

50

82

61

68

50

65

54

80

68

56

79

74

45

83

62

88

57

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

406

0

475

361

514

375

467

68.67

67.67

0

79.17

60.17

85.67

62.5

77.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 المحاسن الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0744

25

26

27

28

221820744025

221820744026

221820744027

221820744028

فاطمه عزيز علاوي  جابر

لجين نثير حسن محمد

مريم باسم ابوذينه غانم

نرجس كامل ثجيل ونان

82

61

65

78

78

60

68

57

50

43

39

50

54

43

53

56

68

55

65

56

63

51

58

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

395

0

0

357

65.83

0

0

59.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

54

63

83

86

63

72

58

40

36

32

34

49

51

55

60

79

58

85

61

64

58

70

63

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

18

الناجحون

10

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 64.29%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828178

 35.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

282810144
 60.71%

80

67

67

73

69

56

63

55

59

50

45

55

58

35

51

52

56

51

45

50

62

44

45

57

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

384

0

0

342

64

0

0

57

3


