

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

0744 اسم المدرسة المحاسن الابتدائية

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	96.17	577	97	96	98	95	93	98	السعي		221810744001	1
	ناجح	92.5	555	88	98	95	88	98	88	الامتحان النهائي	ِ ثجيل ونان	حسن جعفر	
	ناجح	94.67	568	93	97	97	92	96	93	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	51	52	52	45	59	السعي		221810744002	2
	راسب	0	0	50	61	49	40	32	74	الامتحان النهائي) عبد ماهو	خالد جمال	
قرار	مكمل	0	0	52	56	51	<u>50</u>	39	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	83.33	500	89	80	79	74	86	92	السعي		221810744003	3
	ناجح	77.83	467	88	96	62	56	77	88	الامتحان النهائي	جليل ونان	رضا ماهر	
	ناجح	80.83	485	89	88	71	65	82	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.17	403	67	63	68	54	72	79	السعي		221810744004	4
	مكمل	0	0	50	72	54	36	67	95	الامتحان النهائي	م سالم شياع	علي جاس	
قرار	ناجح	65.83	395	59	68	61	<u>50</u>	70	87	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	67	39	51	39	51	63	السعي		221810744005	5
	راسب	0	0	33	59	48	32	44	71	الامتحان النهائي	، جليل ونان	علي طار ق	
قرار	مكمل	0	0	50	<u>50</u>	50	36	<u>50</u>	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	68.83	413	68	54	63	64	77	87	السعي		221810744006	6
	ناجح	69.33	416	86	88	52	60	50	80	الامتحان النهائي	فيصل علي	علي عدنان	
	ناجح	69.33	416	77	71	58	62	64	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.83	563	96	91	96	87	95	98	السعي		221810744007	7
	ناجح	85.5	513	92	96	72	68	89	96	الامتحان النهائي	طفي ثجيل ونان	علي رضا مص	
	ناجح	89.83	539	94	94	84	78	92	97	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	55.83	335	55	55	57	55	52	61	السعي		221810744008	8
	مكمل	0	0	64	54	50	28	57	46	الامتحان النهائي	ب مشكور علي	محمدباقر طالا	
	مكمل	0	0	60	55	54	42	55	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة المحاسن الابتدائية

0744

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلمب	نس
	ناجح	98.67	592	99	99	100	97	98	99	السعي	221810744009	9
	ناجح	95.83	575	95	94	98	88	100	100	الامتحان النهائي	محمدصادق مصطفى ثجيل ونان	
	ناجح	97.5	585	97	97	99	93	99	100	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	53	43	44	41	58	63	السعي	221810744010	10
	راسب	0	0	50	42	49	24	70	59	الامتحان النهائي	مصطفى خالد عبد علي	
قرار	مكمل	0	0	52	43	<u>50</u>	33	64	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	مكمل	0	0	54	37	52	53	57	70	السعي	221810744011	11
	مكمل	0	0	78	73	61	48	70	77	الامتحان النهائي	مصطفى محمد عبدالرضا هنون	
	ناجح	61.17	367	66	55	57	51	64	74	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	53	45	64	55	58	68	السعي	221810744012	12
	مكمل	0	0	64	56	54	44	84	78	الامتحان النهائي	مصطفى ناصر حشف كيطان	
	ناجح	60.5	363	59	51	59	50	71	73	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	44	34	40	45	43	45	السعي	221810744013	13
	مكمل	0	0	58	68	56	24	55	64	الامتحان النهائي	مقتدى عبدالحسين كاظم ماهو	
قرار	مكمل	0	0	51	51	<u>50</u>	35	<u>50</u>	55	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	
	ناجح	65.17	391	60	61	68	65	67	70	السعي	221810744014	14
	ناجح	75.67	454	66	86	65	62	89	86	الامتحان النهائي	منتظر جمال عبد ماهو	
	ناجح	70.67	424	63	74	67	64	78	78	الدرجة النهائية		
	راسب	0	0	41	37	45	45	45	58	السعي	221810744015	15
	مكمل	0	0	65	49	55	38	52	63	الامتحان النهائي	منتظر ناظم حسن مشكور	
قرار	مكمل	0	0	53	43	50	42	<u>50</u>	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 4	
	راسب	0	0	43	38	45	45	40	58	السعي	221810744016	16
	مكمل	0	0	50	53	54	32	63	84	الامتحان النهائي	هادي طالب جليل جابر	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	46	50	39	52	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 2	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة المحاسن الابتدائية

0744

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		ں رقم التاميذ اسم التاميد	تسر
	ناجح	68.67	412	79	61	68	55	68	81	السعي	221820744017 1	17
	مكمل	0	0	64	75	49	40	76	94	الامتحان النهائي	اديبه عبد ماهو كسار	
قرار	ناجح	68.17	409	72	68	59	<u>50</u>	72	88	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.67	406	74	68	60	57	65	82	السعي	221820744018 1	18
	ناجح	76.17	457	96	81	62	56	79	83	الامتحان النهائي	براء حیدر ثجیل ونان	
	ناجح	72.17	433	85	75	61	57	72	83	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	45	50	67	43	60	74	السعي	221820744019 1	19
	مكمل	0	0	53	61	56	34	59	93	الامتحان النهائي	رمله جآبر علي كاظم	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	56	62	39	60	84	الدرجة النهائية	باقي القرار 4	
	ناجح	79.17	475	83	65	70	71	88	98	السعي	221820744020 2	20
	ناجح	74	444	85	69	53	52	90	95	الامتحان النهائي	زهراء فآخر حسين كاظم	
	ناجح	76.83	461	84	67	62	62	89	97	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.17	361	62	54	56	53	63	73	السعي	221820744021 2	21
	راسب	0	0	48	47	50	42	72	82	الامتحان النهائي	زينب عادل فيصل علي	
قرار	ناجح	59.17	355	55	51	53	<u>50</u>	68	78	الدرجة النهائية		
	ناجح	85.67	514	88	80	86	79	86	95	السعي	221820744022 2	22
	ناجح	78.5	471	80	75	59	64	93	100	الامتحان النهائي	ساميه ثجيل علي مسير	
	ناجح	82.5	495	84	78	73	72	90	98	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.5	375	57	68	50	52	61	87	السعي	221820744023 2	23
	مكمل	0	0	78	69	45	48	79	92	الامتحان النهائي	فاطمه سرحان عودة كريم	
قرار	ناجح	66.17	397	68	69	<u>50</u>	50	70	90	الدرجة النهائية		
	ناجح	77.83	467	75	56	82	75	84	95	السعي	221820744024 2	24
	ناجح	72.83	437	73	74	54	60	76	100	الامتحان النهائي	فاطمه عباس محسن منصور	
	ناجح	75.5	453	74	65	68	68	80	98	الدرجة النهائية		



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المحاسن الابتدائية

0744

ö	طر	الش	إية	الدو
_	_			_

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڹ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
اجح	64	384	62	56	58	59	69	80	السعي		221820744025	25
كمل	, 0	0	64	79	49	40	86	84	الامتحان النهائي	علاوي جابر	فاطمه عزيز	
اجح	65.83	395	63	68	54	50	78	82	الدرجة النهائية			
كمل	, 0	0	44	51	35	50	56	67	السعي		221820744026	26
كمل	, 0	0	58	58	51	36	63	54	الامتحان النهائي	ِ حسن محمد	لجين نثير	
<u>کمل</u>	0	0	51	55	43	43	60	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
كمل	, 0	0	45	45	51	45	63	67	السعي		221820744027	27
كمل	, 0	0	70	85	55	32	72	63	الامتحان النهائي	م ابوذینه غانم	مريم باسد	
<u>کمل</u>	0	0	58	65	53	39	68	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
اجح	57	342	57	50	52	55	55	73	السعي		221820744028	28
كمل	, 0	0	63	61	60	34	58	83	الامتحان النهائي	ل ثجيل ونان	نرجس کاه	
اجح قرار	59.5	357	60	56	56	<u>50</u>	57	78	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
60.71%	3	8	17	28	28	السعي
35.71%	4	14	10	28	28	الامتحان
64.29%	0	10	18	28	28	النهائي